АДМИНИСТРАЦИЯ АКШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
                                             ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  				       с.Акша

Об утверждении топливно-энергетического баланса Акшинского муниципального округа Забайкальского края

 	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Порядком составления топливно-энергетических балансов субъектов Российской Федерации, муниципальных образований, утвержденным приказом Министерства энергетики РФ от 14.12.2011 года № 600, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 5 статьи 37  Устава Акшинского муниципального округа Забайкальского края, администрация Акшинского муниципального округа Забайкальского края  п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить топливно-энергетический баланс Акшинского муниципального округа Забайкальского края (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления жилищно-коммунального хозяйства, экономики,  сельского хозяйства и связи администрации Акшинского муниципального округа Забайкальского края.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления Акшинского муниципального округа Забайкальского края.

И.о. главы Акшинского муниципального округа

Забайкальского края                                                                  В.В.Деревцов
                                                                                                                                                                                                                                                       Приложение
                                                                                                                                                                                                                                       утвержден постановлением
                                                                                                                                                                                              администрации Акшинского  муниципального округа
                                                                                                                                                                                       Забайкальского края  «____»  ___________2025 года №____

                                                                 Топливно-энергетический баланс муниципального района «Акшинский район» за 2025-2026 годы

	Уголь
	Сырая нефть
	Нефте-
продукты

	Природ-
ный газ
	Прочее
твердое
топливо
	Гидро
энергия
	Атомная
энергия
	Электри-
ческая
энергия
	Тепловая
энергия

	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Производство энергетических ресурсов
	1

	8075

	8075

	Ввоз
	2
	3242

	888313

	891555

	Вывоз
	3

	Изменение запасов
	4

	Потребление первичной энергии
	5
	3242

	8075

	874961

	886278

	Статистическое расхождение
	6

	13352,0

	13352,0

	Производство электрической энергии
	7

	Производство тепловой энергии
	8

	7796,10
	7796,10

	Теплоэлектростанции
	8.1

	Котельные
	8.2

	7796,10
	7796,10

	Электрокотельные и теплоутилизационные установки
	8.3

	Преобразование топлива
	9

	Переработка нефти
	9.1

	Переработка газа
	9.2

	Обогащение угля
	9.3

	Собственные нужды
	10

	Потери при передачи
	11

	Конечное потребление энергетических ресурсов
	12
	3242

	8075

	874961
	7796,10
	894074,1

	Сельское хозяйство, рыболовство, рыбоводство
	13

	Промышленность
	14

	Продукт 1
	14.1

	Продукт п
	14.п

	Прочая промышленность
Строительство
	15

	Транспорт и связь
	16.1

	Железнодорожный
	16.2

	Трубопроводный
	16.3

	Автомобильный
	16.4

	Прочий
	17
	3242

	3876,2

	374560,5
	7796,10
	389474,8

	Сфера услуг
	18

	4198,8

	500400,5

	500400,5

	Население
	19

	Использование топливно-энергетических  ресурсов в качестве сырья и на не топливные нужды

              Однопродуктовый баланс энергетических ресурсов
	Строки топливно-энергетического баланса

	Вид энергетического ресурса

	Производство энергетических ресурсов
	1
	8075

	Ввоз
	2
	891555

	Вывоз
	3

	Изменение запасов
	4

	Потребление первичной энергии
	5
	886278

	Статистическое расхождение
	6
	13352,0

	Производство электрической энергии
	7

	Производство тепловой энергии
	8
	7796,10

	Теплоэлектростанции
	8.1

	Котельные
	8.2
	7796,10

	Электрокотельные и теплоутилизационные установки
	8.3

	Преобразование топлива
	9

	Переработка нефти
	9.1

	Переработка газа
	9.2

	Обогащение угля
	9.3

	Собственные нужды
	10

	Потери при передачи
	11

	Конечное потребление энергетических ресурсов
	12
	894074,1

	Сельское хозяйство, рыболовство, рыбоводство
	13

	Промышленность
	14

	Продукт 1
	14.1

	Продукт п
	14.п

	Прочая промышленность

	Строительство
	15

	Транспорт и связь
	16

	Железнодорожный
	16.1

	Трубопроводный
	16.2

	Автомобильный
	16.3

	Прочий
	16.4

	Сфера услуг
	17
	389474,8

	Население
	18
	[bookmark: _GoBack]500400,5

	Использование топливно-энергетических  ресурсов в качестве сырья и на не топливные нужды
	19